
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.31.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. 2024, poz. 609/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 6741167C-90E0-4E83-8110-4EFC4256B0FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok

w złotych

32 831,8832 831,88

0,00 0,00

32 831,88 32 831,88

0,00 0,00

32 831,88 32 831,88

711 239 026,78

623 487,24

§

3

2010

56 032 909,94

majątkowe

56 032 909,94 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

0,00 0,00

711 206 194,90 0,00 32 831,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

623 487,24 0,00 0,00

994 334,120,00

32 831,88 767 271 936,72

0,00 1 617 821,36

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

994 334,12 0,00

Ogółem: 767 239 104,84 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 617 821,36 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.31.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Id: 6741167C-90E0-4E83-8110-4EFC4256B0FA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 831,88 57 831,88 57 831,88 0,00 57 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,76 643,76 643,76 0,00 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,76 643,76 643,76 0,00 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 188,12 32 188,12 32 188,12 0,00 32 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 188,12 32 188,12 32 188,12 0,00 32 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 753 521,42 32 517 521,42 26 595 821,27 12 885 267,27 13 710 554,00 80 000,00 5 841 700,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 753 521,42 32 517 521,42 26 595 821,27 12 885 267,27 13 710 554,00 80 000,00 5 841 700,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

7 584 374,42 7 348 374,42 6 942 099,27 222 987,27 6 719 112,00 40 000,00 366 275,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 374,42 7 348 374,42 6 942 099,27 222 987,27 6 719 112,00 40 000,00 366 275,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4210

4270
0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4300

4430

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.31.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Id: 6741167C-90E0-4E83-8110-4EFC4256B0FA. Podpisany Strona 1



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 831 683,73 696 067 081,94 488 125 071,98 274 242 640,49 213 882 431,49 161 199 981,00 33 878 640,15 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 186 764 601,79 183 764 601,79 3 000 000,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 331,88 43 331,88 43 331,88 0,00 43 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 864 515,61 696 099 913,82 488 157 903,86 274 242 640,49 213 915 263,37 161 199 981,00 33 878 640,15 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 186 764 601,79 183 764 601,79 3 000 000,00

0,00

718 800,00

0,00

718 800,00

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe
krajowe

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360

4410

4520

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6741167C-90E0-4E83-8110-4EFC4256B0FA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 831,88 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 831,88 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 643,76 643,76 643,76 0,00 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 643,76 643,76 643,76 0,00 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 188,12 32 188,12 32 188,12 0,00 32 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 188,12 32 188,12 32 188,12 0,00 32 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 755 522,99 25 755 522,99 0,00 25 747 761,00 25 747 761,00 5 098 035,00 4 513 244,72 584 790,28 0,00 20 649 726,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 32 831,88 32 831,88 0,00 32 831,88 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 788 354,87 25 788 354,87 0,00 25 780 592,88 25 780 592,88 5 130 866,88 4 513 244,72 617 622,16 0,00 20 649 726,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.31.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Id: 6741167C-90E0-4E83-8110-4EFC4256B0FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 32 z dnia 18 kwietnia 2024 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 32 831,88 zł. Środki przeznacza 
się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2024 r. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
10 500 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług remontowych, opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych oraz opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na zakup 
materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe krajowe. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 6741167C-90E0-4E83-8110-4EFC4256B0FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

